令和７年７月 10 日

中学校長 様

県立新津南高等学校長
川合 克彦

令和７年度「県立新津南高等学校一日体験入学」の実施について（御案内）

小暑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日ごろ、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて本年度の一日体験入学を、新潟市の中学校は９月 26 日（金）、新潟市以外の中学校は９月 25 日

（木）に実施することとしました。
つきましては貴校の参加日時を下記のとおりとさせていただきましたので、御案内いたします。貴校

生徒及び保護者等に周知していただき、御参加への御配慮をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和７年９月 25日（木）新潟市以外の中学校

９月 26 日（金）新潟市の中学校

２ 会 場   県立新津南高等学校 大体育館

３ 対 象   中学校３年生及び保護者等

４ 日 程   １３：３０～１４：００  受付
        １４：００～１６：００  校長挨拶

学校概要説明
                     学校見学（授業・施設等）
                     生徒による生活体験発表・部活動紹介
                     質疑応答
                        部活動見学（希望者のみ）

５ 申し込み  希望者の有無及び人数を、別紙により９月４日（木）までにＦＡＸで御連絡ください。

６ その他   (1) 中学校教員または保護者が引率してください。生徒だけの参加はできません。

(2) 上履きを持参させてください。
        (3) 必要に応じて水分補給のための水筒を持参させてください。

(4) 駐車場が手狭なため、引率はなるべく公共交通機関を御利用ください。
        (5) 自転車の駐輪場がありますので御利用ください。
        (6) 不明な点がありましたら、下記担当へお問い合わせください。

（担 当） 教  頭  飯 田  靖司
     教務主任  佐久間   彬彦

（ＦＡＸ） ０２５０（３８）５４２３
（電 話） ０２５０（３８）２９１２

（ＦＡＸ送信票；送り状不要）

ＦＡＸ ０２５０－３８―５４２３

令和７年  月  日

県立新津南高等学校長 様

中学校長

令和７年度「県立新津南高等学校一日体験入学」の参加者について（回答）

令和７年度実施の「県立新津南高等学校一日体験入学」への参加予定者は、下記のとおり

です。

記

参加生徒人数 参加保護者等人数

人

人

※引率者名

中学校名

担当者 職・氏名